院青发〔2017〕17号

关于举办湖北文理学院理工学院“迎新杯”七人制足球赛的
通     知

各分团委：
    为丰富同学们的课余生活，带动体育活动的风气。进一步推动体育活动的展开。湖北文理学院理工学院团委决定于2017年11月7日至11月27日举办我院“迎新杯”七人制足球赛，现将有关事项通知如下：
一、活动主题
比赛联结友谊，足球促进交流
2、 参赛对象
    湖北文理学院理工学院全体学生
3、 组织机构
主办单位：共青团湖北文理学院理工学院委员会
承办单位：湖北文理学院理工学院学生联合会、足球社
4、 参赛形式
1、 各系组建1支球队报名参加（大一、大二、大三可自由组合）；
2、 参赛队伍由10人组成，其中7人首发。
3、 每支球队参赛须统一着装（队服、系服皆可）；
5、 参赛队伍
机械系、人文系、经管系、建工系、电信系、外语系、电商高铁、航空学院、互联网专业、教工各一队，共十队。
六、报名方式
参赛队伍在本队所属分团委填写报名表（见附件）进行报名。各分团委于11月6日中午前将报名表交到团委办公室。
七、赛事安排
（一）第一阶段淘汰赛
时间：2017年11月7日14：00---2017年11月14日
地点：足球场
注：2017年11月7日14：00“迎新杯”七人制足球赛开幕式在足球场进行，届时请所有参赛队伍参加。
（2） 第二阶段淘汰赛
     时间：2017年11月15日     地点：足球场
（3） 决赛及三四名决赛
     时间：2017年11月23日     地点：足球场
     如遇天气原因，赛程退后，比赛时间另行通知。

八、奖项设置
     冠、亚、季军各一名，优秀组织奖一名
     九、其他
     1、参赛报名点：1栋寝室楼202团委办公室
     2、活动联系人：刘老师  18707271715
                    张磊  18827559067
   附件：湖北文理学院理工学院“迎新杯”七人制足球赛报名表

  共青团湖北文理学院理工学院委员会
                                     2017年11月1日
主题词  足球赛  活动  通知
共青团湖北文理学院理工学院委员会        2017年11月1日印制
 共印十一份
附件：
湖北文理学院理工学院“迎新杯”七人制足球赛报名表
	领队

	教练

	球队联系人
	[bookmark: _GoBack]
	联系人电话

	队 长

	联系电话

	球员信息

	姓名
	系别
	位置
	是否首发

	1、

	2、

	3、

	4、

	5、

	6、

	7、

	8、

	9、

	10、

1